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Kıvılcım Kitabı Hakkında Bilgiler


Kıvılcım Kitabı YEDİTEPE YAYINEVİ çıkarmış olduğu Kıvılcım Kitabını PDF İndir – Kıvılcım 08.06.2021 Pdf İndir

Kıvılcım PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Kıvılcım kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Kıvılcım Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. YEDİTEPE YAYINEVİ ait olan Kıvılcım kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Kıvılcım Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Kıvılcım Kitabı 08.06.2021 tarihinde Lokman Aydoğan tarafından yazılıp YEDİTEPE YAYINEVİ tarafından basılmıştır. Kıvılcım kitabında toplamda 326 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Kıvılcım kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Kıvılcım Kitabı Özeti – Kıvılcım Kitabı Açıklaması 

Abdullah dönüp ahşap sandalyeye oturdu.
-Bir kıvılcım! Bir kıvılcım dahi çakamaz mıyız gardaş? Mehmet gelip Boyabatlının karşısında durdu.
-Kıvılcımı çakmasına çakarız da gardaş. Bu kıvılcım,  bunca kefereyi yakmaya yeter mi ki?
 
Yıl 1914…
Birinci dünya savaşının ayak sesleri yedi kıtadan duyulurken, memleketlerinden binlerce kilometre uzaktaki iki Osmanlı neferi vatanlarını korumak için bir plan yaptılar. İstanbul’u işgal etmek amacıyla yola çıkan haçlı ordularını durdurmak için göğüslerini siper edecek, gerekirse bu uğurda gözlerini kırpmadan can vereceklerdi. Türkiye’den Hindistan’a oradan da Avustralya’ya uzanan destansı bir mücadeleyi okuyacağınız bu kitap, bugünlerimizi borçlu olduğumuz ve tarihin bağrında unutulmaya yüz tutmuş aziz kahramanlarımızı hatırlamak için yazıldı. Ruhları şad olsun.

 
  Kıvılcım Pdf İndir – YEDİTEPE YAYINEVİ Pdf İndir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Kıvılcım

 Yayınevi / Marka: YEDİTEPE YAYINEVİ

 Yazar: Lokman Aydoğan

 Basım Tarihi: 08.06.2021

 Sayfa Sayısı: 326

Kıvılcım Kitabı İndirme Linkleri – Kıvılcım İndir

Kıvılcım Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Kıvılcım Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.

İlgilinizi Çekebilir  Antik Yunan Uygarlığı Parola Yayınları PDF İndir
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